## 第20回北見地区中学校バスケットボール春季大会 開催要項

- 1. 主 催 北見地区ジュニアバスケットボール連盟
- 2. 主 管 北見地区ジュニアバスケットボール連盟
- 3. 後 援 北見地区バスケットボール協会 オホーツク中学校体育連盟 網走市教育委員会 ㈱スポーツハウス北見営業所
- 4. 期 日 平成30年4月28日(土)・29日(日)・30日(月)
- 5.場 所 網走市総合体育館 網走市立第一中学校 網走市立第二中学校
- 6. 参加資格
- (1) 本年度、北見地区ジュニアバスケットボール連盟に登録するチームであること。
- (2) 選手は競技者登録をする者であること。
- (3) 在籍する中学校の校長又は所属するクラブチームの責任者が出場を認めた選手であること。
- (4) 監督、コーチ、アシスタントコーチ、スコアラーは当該中学校長又はクラブチームの責任者が認めた者とする。
- (5) 合同チームの参加を認める。合同チームを編成する場合については、事前に連盟事務局(網走市立第二中学校 村田基知)まで連絡すること。
- 7. 登 録 監督 1名、コーチ 1名、アシスタントコーチ 1名、スコアラー 1名、 選手 15名の合計 19名までとする。
- 8. 競技規則 日本バスケットボール協会競技規則による。
- 9. 競技方法 トーナメント方式で行う。
- 10. 競技日程4月28日(土)男子 1回戦女子 1回戦29日(日)男子 2・3回戦女子 2・3回戦30日(月)男女準決勝・決勝・3位決定戦
- 11. 審 判 北見地区ジュニアバスケットボール連盟所属審判員 北見地区バスケットボール協会所属審判員 各チーム帯同審判員

## 12. 参加申し込み

(1) メールによるエントリーシート (エクセルファイル) での申し込みとする。

〒090-0802 北見市田端町32番地

北見市立小泉中学校内

麻 畠 奈 緒 宛

e メールアト・レス ktm-koizumi-c6@hokkaido.school.ed.jp

(2)参加料は1チーム7,000円とし、郵便局にて下記の口座に振り込むこと。

ゆうちょ銀行

口座名 北見地区ジュニアバスケットボール連盟

口座番号 記号19940

番号227741

- (3) 申し込み期日は<u>平成30年4月2日(月)</u>必着とする。遅着、申し込み用紙の記入漏れ、参加料の未納があった場合は不参加とする。
- 13. 組み合わせ抽選

<u>平成30年4月7日(土)</u> 北見市立小泉中において公開抽選会を行う。欠席の場合は競技委員会による代理抽選とする。

14. 表 彰

優勝、準優勝、3位までのチームを表彰する。 優秀選手5人を表彰する。

15. その他

新1年生を入れて単独チームとしてエントリーする場合は、現在の部員で通常のエントリーを期日までに行い、4月20日(金)までに確定したエントリーシートを大会事務局に再度送付する。それ以降になる場合は登録変更届を大会当日に3部(大会本部、TO、相手ベンチ)を持参する。

## 北見地区ジュニアバスケットボール連盟